

ALYTAUS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS NARIŲ VISUOTINIS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS NR. 10

Susirinkimas vyko 2015 m. rugsėjo 22 d., 16.00 val., Alytaus rajono savivaldybės viešosios bibliotekos patalpose (konferencijų salė), Naujoji g. 48, Alytus

Alytaus rajono vietos veiklos grupės nariai (toliau - VVG nariai) apie susirinkimą buvo informuoti paštu – registruotu laišku, informacija pateikta interneto svetainėje www.alytausrvvg.lt (pridedama), kvietimas (pridedama) teiktas pasirašytinai.

Susirinkimo pirmininkė Vida Vrubliauskienė.

Susirinkimo sekretorė Andrė Zenevičienė.

Iš viso VVG yra registruoti 49 nariai.

Susirinkime dalyvauja 32 VVG nariai (Asociacija Užupių kaimo bendruomenė, atstovaujama Ingridos Merkevičiūtės, veikiančios pagal protokolą (pridedama), Bendruomeninė organizacija „Dainavos kaukas“, atstovaujama pirmininkės Jurgitos Andriuškevičienės, Asociacija „Miklusėniškiai“, atstovaujama pirmininko Vytauto Mocevičiaus, veikiančio pagal įstatus, Alytaus kaimo bendruomenės visuomeninė organizacija „Alytaus kaimelis“, atstovaujama pirmininko Vytauto Krivo, Visuomeninė organizacija Junčionių kaimo bendruomenė, atstovaujama Vidos Vrubliskienės, veikiančios pagal įgaliojimą (pridedama), Asociacija „Makniūnų sodžiaus bendruomenė“, atstovaujama pirmininkės Deivos Petrauskienės, Miklusėnų bendruomenės visuomeninė organizacija „Miklusėnai“, atstovaujama pirmininkės Danutės Truskienės, Visuomeninė organizacija „Želmuo“, atstovaujama pirmininko Algio Malaškevičiaus, Asociacija „Bendruomenė Talokiai“, atstovaujama pirmininko Simo Salicko, Punios kaimo visuomeninė organizacija „Punios ainiai“, atstovaujama pirmininko Lino Nedzinsko, Asociacija Eičiūnų bendruomenė, atstovaujama pirmininkės Mildos Stanevičienės, Simno seniūnijos bendruomenės visuomeninė organizacija „Simnija“, atstovaujama pirmininkės Vitos Jatkauskienės, Panemuninkų kaimo bendruomenė „Panemuninkai“, atstovaujama Arvydo Balčiūno, veikiančio pagal įgaliojimą (pridedama), Ažuolinių kaimo bendruomenė, atstovaujama pirmininko Antano Malaškevičiaus, Luksnėnų kaimo bendruomenė „Spindulys“, atstovaujama pirmininko Antano Margelio, UAB „Tarzanija“, atstovaujama direktorės Giedrės Aldonienės, Alovės bendruomenės visuomeninė organizacija „Susiedai“, atstovaujama pirmininkės Astos Kisielienės, Vaisodžių kaimo bendruomenės visuomeninė organizacija „Vaisodžiai“, atstovaujama pirmininkės Antaninos Beitnarienės, Asociacija „Nemunaičio bendruomenė“, atstovaujama pirmininkės Danutės Česnulevičienės, Alovės bendruomenė, atstovaujama pirmininkės Daivos Daugėlienės, VšĮ „Padovanokim šypsena“, atstovaujama direktorės Daivos Daugėlienės, Rita Sabaitė (fizinis asmuo), UAB „Ėvola“, atstovaujama direktorės Solveigos Truncienės, UAB „Suvingis LT“, atstovaujama Andrės Zenevičienės, veikiančios pagal įgaliojimą (pridedama), Ūkininkės Linos Vertinskienės ūkis, atstovaujamas Rūtos Matonės, veikiančios pagal įgaliojimą (pridedama), VšĮ „Tėviškės namai“, atstovaujama direktoriaus Eimanto Balaikos, UAB „Bustata“, atstovaujama direktoriaus Juozo Buzo, UAB „Expolita“, atstovaujama direktoriaus Vyto Arbačiausko, UAB „Senas miškas“, atstovaujama Rasos Vitkauskienės, veikiančios pagal įgaliojimą (pridedama), ūk. Aurimas Truncė, Alytaus rajono savivaldybė, atstovaujama Arvydo Balčiūno, veikiančio Alytaus rajono savivaldybės Tarybos sprendimu, Santaikos kaimo bendruomenė, atstovaujama pirmininko Rimo Krutulio, t.y. daugiau kaip 1/2 VVG narių (sąrašas pridedamas). Kворumas yra. Taip pat dalyvauja prašymus Alytaus rajono VVG pateikę fiziniai ir juridiniai asmenys, kurie šio susirinkimo metu balsuos tik apsvarsčius pirmąjį klausimą. Priėmus naujus narius VVG turės 61 narį, susirinkime dalyvauja 39 nariai (šiuos narius sudaro aukščiau išvardinti ir Vasiliauskai UAB, atstovaujama Jūratės Vasiliauskienės, veikiančios pagal įgaliojimą (pridedama), Birštono savivaldybė atstovaujama merės Nijolės Dirginčienės, veikiančios pagal Birštono savivaldybės tarybos sprendimą (pridedama), Birštono vienkiemio bendruomenė, atstovaujama pirmininko Vyto Kederio, Justinas Gradeckas, Justinas Laukevičius, Nemajūnų bendruomenės santalka,

atstovaujama pirmininkės Angelės Kederienės, Siponių krašto bendruomenė, atstovaujama pirmininkės Vijolės Skorodumovienės, šie nariai dalyvių sąrašė pasirašė stulpelyje „be balso teisės dalyvių parašas“, tačiau nuo antro klausimo antros dalies visi jie balsavo.) (įskaitant naujus narius, kvorumas yra).

Darbotvarkė

1. Dėl naujų narių priėmimo.
2. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės valdybos rinkimų.
3. Dėl „Alytaus rajono ir Birštono savivaldybių kaimiškosios teritorijos bendruomenių inicijuotos vietos plėtros strategiją 2015 - 2020 metams“ pristatymo.
4. Dėl „Alytaus rajono ir Birštono savivaldybių kaimiškosios teritorijos bendruomenių inicijuotos vietos plėtros strategiją 2015 - 2020 metams“ tvirtinimo.
5. Einamieji klausimai.

Alytaus rajono VVG pirmininkė Vida Vrubliauskienė pasveikino Alytaus rajono VVG narius, pristatė posėdyje dalyvaujančius svečius, perskaitė darbotvarkę ir paprašė ją patvirtinti.

Už darbotvarkę balsavo vienbalsiai.

VVG pirmininkė priminė, kad reikia išsirinkti posėdžio pirmininką ir sekretorių. Arvydas Balčiūnas pasiūlė posėdžio pirmininke išrinkti Vidą Vrubliauskienę, o Vida Vrubliauskienė pasiūlė posėdžio sekretore paskirti Andrę Zenevičienę. Posėdžio pirmininkaujančio ir sekretoriaujančio kandidatūrai pritarta vienbalsiai.

1.SVARSTYTA. Dėl naujų narių priėmimo.

Pranešėja Vida Vrubliauskienė informavo Alytaus rajono VVG visuotinio susirinkimo narius, kad yra gauta 12 prašymų įstoti į Alytaus rajono VVG. Prašymus yra pateikę – Birštono savivaldybės taryba, VASILAIŠKAI UAB, Nemajūnų bendruomenės santalka, Justinas Gradeckas, Laurynas Laukevičius, Birštono vienkiemio bendruomenė, Siponių krašto bendruomenė, Eglės Aliulienės ūkininko ūkis, Mildos Stanevičienės ūkininko ūkis, VšĮ „Devynios galybės“, Asociacija „Kaimynų kaimo bendruomenė“, Radžiūnų slėnio bendruomenė. Vida Vrubliauskienė informavo, kad šiandien rugsėjo 22 d. Alytaus rajono VVG valdyba posėdžio protokolu Nr. 9 priėmė sprendimą siūlyti šiuos juridinius ir fizinius asmenis svarstyti visuotiniame narių susirinkime. Vida Vrubliauskienė pasiūlė balsuoti už visus bendrai.

NUTARTA. Dėl naujų narių priėmimo.

32 balsai „už“ (vienbalsiai) naujų narių - Birštono savivaldybės taryba, VASILAIŠKAI UAB, Nemajūnų bendruomenės santalka, Justinas Gradeckas, Laurynas Laukevičius, Birštono vienkiemio bendruomenė, Siponių krašto bendruomenė, Eglės Aliulienės ūkininko ūkis, Mildos Stanevičienės ūkininko ūkis, VšĮ „Devynios galybės“, Asociacija „Kaimynų kaimo bendruomenė“, Radžiūnų slėnio bendruomenė priėmimą į Alytaus rajono VVG.

2. SVARSTYTA. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės valdybos rinkimų.

Pranešėja Alytaus rajono VVG pirmininkė paklausė visuotinio narių susirinkimo dėl naujų narių balsavimo. Visi vienbalsiai pritarė, kad nauji nariai visais kitais klausimais balsuoti gali (32 balsai „už“).

VVG pirmininkė pirmiausiai pristatė, kad praeito posėdžio metu patvirtinti įstatai jau galioja ir Alytaus rajono VVG valdybą turi sudaryti 12 narių. Vida Vrubliauskienė pristatė, šiuo metu Alytaus rajono VVG valdyboje trūksta dviejų vietos valdžios atstovų (vieno iš Alytaus teritorijos ir vieno iš Birštono teritorijos), vieno verslo atstovo (iš Birštono teritorijos), vieno nevyriausybinių

sektorius atstovo (iš Birštono teritorijos) ir informavo, kad šiandienos VVG valdybos posėdžio Nr. 10 metu, valdybos narys Antanas Malaškevičius atsisakė valdybos nario mandato, todėl reikalingas dar vienas, tačiau iki 40 metų amžiu, atstovaujantis nevyriausybinį sektorių. Vida Vrubliauskienė pristatė vietos valdžios atstoves – Birštono savivaldybės merę Nijolę Dirginčienę ir Alytaus rajono savivaldybės administracijos direktorę Jolantą Kručauskaitę. Vida Vrubliauskienė taip pat informavo, kad šių metų Alytaus rajono savivaldybė šių metų gegužės 28 d. Alytaus rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. K-159 atšaukė savo deleguotus narius – Gediminą Krasauską ir Rasą Vitkauskienę, kurie buvo Alytaus rajono VVG valdybos nariais, o Gediminas Krasauskas buvo ir VVG valdybos pirmininkas. Vida Vrubliauskienė informavo, kad Alytaus rajono savivaldybė tuo pačiu sprendimu ir šių metų liepos 1 d. sprendimu „Dėl bendros vietos plėtros strategijos įgyvendinimo“ Nr. K-185 į Alytaus rajono VVG, atstovauti Alytaus rajono savivaldybę delegavo Alytaus rajono savivaldybės mero pavaduotoją Arvydą Balčiūną ir Alytaus rajono savivaldybės administracijos direktorę Jolantą Kručauskaitę. Arvydas Balčiūnas VVG valdybos nariu buvo išrinktas vietoje Gedimino Krasausko šių metų rugpjūčio 27 d. Alytaus rajono VVG visuotinio narių susirinkimo Nr. 9 metu, tačiau iki šiol Alytaus rajono VVG valdyba nėra išsirinkusi valdybos pirmininko. Pranešėja paprašė vietos valdžios atstoves tarti keletą žodžių. Birštono savivaldybės merė išreiškė norą dalyvauti Alytaus rajono VVG veikloje, pažymėjo, kad jai yra įdomi Alytaus rajono VVG veikla ir, kad gali prisidėti prie bendros Alytaus rajono ir Birštono savivaldybių kaimiškiosios teritorijos bendruomenių inicijuotos vietos plėtros strategijos 2015 - 2020 metams įgyvendinimo. Alytaus rajono savivaldybės administracijos direktorė Jolanta Kručauskaitė prisistatė ir pažymėjo, kad būdama Alytaus rajono VVG valdybos nare galėtų prisidėti Alytaus rajono VVG teritorijos plėtros. VVG pirmininkė pakvietė balsuoti už šias dvi kandidatūras į Alytaus rajono VVG narius.

VVG pirmininkė taip pat informavo visuotinį susirinkimą, kad šiandien VVG valdybos posėdyje VVG valdybos narė pateikė prašymą priimti Mildos Stanevičienės ūkininko ūkį į VVG narius, o pati deklaravo, kad VVG valdyboje ji atstovaus verslo sektorių, o ne NVO. VVG pirmininkė pakvietė balsuoti ar visuotinis narių susirinkimas tenkina Mildos Stanevičienės prašymą dėl atstovaujamo sektoriaus pakeitimo.

VVG pirmininkė informavo, kad reikalinga išrinkti vieną verslo atstovą (iš Birštono teritorijos), vieną nevyriausybinių sektoriaus atstovą (iš Birštono teritorijos), paprašė siūlyti kandidatūras. Birštono savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė pasiūlė Justiną Gradecką, atstovaujantį verslo sektorių ir Lauryną Laukevičių, atstovaujantį nevyriausybinių sektorių. Daugiau kandidatūrų neatsirado, VVG pirmininkė pakvietė visuotinį susirinkimą balsuoti už šias dvi kandidatūras.

Vida Vrubliauskienė priminė, kad vietoje valdybos nario Antano Malaškevičiaus reikalingas vienas amžiu, ne vyresnis nei 40 metų amžiaus ir atstovaujantis NVO. Aurimas Truncė pasiūlė Ritą Sabaitę. Daugiau kandidatūrų neatsirado. VVG pirmininkė pakvietė balsuoti.

NUTARTA. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės valdybos rinkimų.

1 nutarimas 2 darbotvarkės klausimu:

32 balsai „už“ (vienbalsiai) dėl naujų narių balsavimo sekančiais klausimais.

2 nutarimas 2 darbotvarkės klausimu:

39 balsai „už“ (vienbalsiai) išrinkti Birštono savivaldybės merę Nijolę Dirginčienę ir Alytaus rajono savivaldybės administracijos direktorę Jolantą Kručauskaitę vietoje Rasos Vitkauskienės, Alytaus rajono VVG valdybos narėmis, atstovaujančiomis vietos valdžią.

3 nutarimas 2 darbotvarkės klausimu:

39 balsai „už“ (vienbalsiai) tenkinti Mildos Stanevičienės prašymą dėl atstovaujamo sektoriaus pakeitimo. Milda Stanevičienė yra Alytaus rajono VVG valdybos narė atstovaujantis verslo sektorių.

4 nutarimas 2 darbotvarkės klausimu:

39 balsai „už“ (vienbalsiai) išrinkti Justiną Gradecką, atstovaujantį verslo sektorių ir Lauryną Laukevičių, atstovaujantį nevyriausybinį sektorių, Alytaus rajono VVG valdybos nariais.

5 nutarimas 2 darbotvarkės klausimu:

36 balsai „už“ išrinkti Ritą Sabaitę, atstovaujančią nevyriausybinį sektorių, vietoj Antano Malaškevičiaus, Alytaus rajono VVG valdybos nare.

3 balsai „susilaikė“.

3.SVARSTYTA. Dėl „Alytaus rajono ir Birštono savivaldybių kaimiškiosios teritorijos bendruomenių inicijuotos vietos plėtros strategiją 2015 - 2020 metams“ pristatymo.

Pranešėja Vida Vrubliauskienė pristatė parengtą Alytaus rajono kaimo vietovių plėtros strategiją 2014-2020 metų laikotarpiui (pridedama). Pristatė Alytaus rajono VVG viziją ir misiją, strategijos dalis, SSGG analizės rezultatus, prioritetus ir veiklos sritis, jų pasiskirstymą tarp Alytaus rajono savivaldybės teritorijos ir Birštono kaimiškiosios teritorijos. Pristatė finansavimo intensyvumą.

4.SVARSTYTA. Dėl „Alytaus rajono ir Birštono savivaldybių kaimiškiosios teritorijos bendruomenių inicijuotos vietos plėtros strategiją 2015 - 2020 metams“ tvirtinimo.

Pranešėja Vida Vrubliauskienė visuotinį narių susirinkimą paprašė patvirtinti Alytaus rajono ir Birštono savivaldybių kaimiškiosios teritorijos bendruomenių inicijuotos vietos plėtros strategiją 2015 - 2020 metams.

NUTARTA. Dėl „Alytaus rajono ir Birštono savivaldybių kaimiškiosios teritorijos bendruomenių inicijuotos vietos plėtros strategiją 2015 - 2020 metams“ tvirtinimo.

39 balsai „už“ (vienbalsiai) patvirtinti „Alytaus rajono ir Birštono savivaldybių kaimiškiosios teritorijos bendruomenių inicijuotos vietos plėtros strategiją 2015 - 2020 metams“.

5.SVARSTYTA. Einamieji klausimai.

Pranešėja Vida Vrubliauskienė priminė, kad jau kelis susirinkimus iš eilės nepriimame sprendimo dėl stojimo į Lietuvos kaimo bendruomenių sąjungą. Paprašė visuotinį narių susirinkimą balsuoti dėl stojimo į Lietuvos kaimo bendruomenių sąjungą.

VVG pirmininkė taip pat informavo naujus VVG valdybos narius, kad užpildytų viešųjų ir privačių interesų derinimo deklaracijas ir tie, kurių deklaracijos yra nematomos viešai www.vtek.lt tinklalapyje, deklaracijas atspausdintų ir pateiktų Alytaus rajono VVG.

NUTARTA. Einamieji klausimai.

39 balsai „už“ (vienbalsiai) dėl stojimo į Lietuvos kaimo bendruomenių sąjungą.

Susirinkimo pirmininkė

Vida Vrubliauskienė

Susirinkimo sekretorė

Andrė Zenevičienė

